ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHÚ ĐIỀN

Số:        /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Điền, ngày        tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v hỗ trợ xây mới, sửa chữa nhà ở đối với trường hợp người có công với cách

mạng thuộc Đề án đã thực hiện xây mới, sửa chữa trên địa bàn xã Phú Điền

Thực hiện công văn số 1018/UBND-KT&HT ngày 19 tháng 09 năm 2023 của
UBND huyện Nam Sách về việc tiếp tục rà soát các trường hợp người có công với
cách mạng thuộc Đề án và ngoài Đề án trên địa bàn huyện.

UBND xã Phú Điền thông báo công khai danh sách và điều kiện hỗ trợ về nhà
ở cho người có công với cách mạng thuộc Đề án với các điều kiện như sau: Số lượng
các trường hợp người có công với cách mạng thuộc Đề án (kể từ thời điểm Đề án
được phê duyệt cho đến nay) đã thực hiện hoặc chưa thực hiện sửa chữa, xây mới nhà;
đã thực hiện hỗ trợ và chưa thực hiện hỗ trợ, lý do chưa thực hiện hỗ trợ

Qua rà soát trên địa bàn xã Phú Điền có 01 trường hợp người có công với cách
mạng thuộc Đề án đã thực hiện xây mới nhà ở nhưng chưa được hỗ trợ.

Xây mới Sửa chữa
TT Họ tên

Năm
sinh

Thôn Đối tượng Khởi
công

Hoàn
thành

Khởi
công

Hoàn
thành

1 Ứng Thị Dẫn 1940 Lâm Xá Vợ liệt sỹ 2015 2015

Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Phú Điền và Nhà văn hóa các thôn
Thời gian niêm yết 15 ngày, kể từ ngày 26/12/2023.
 Vậy UBND xã Phú Điền thông báo công khai danh sách và điều kiện hỗ trợ về

nhà ở cho người có công với cách mạng thuộc Đề án và ngoài Đề án, danh sách
trường hợp đề nghị được niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã và Nhà văn hóa các
thôn để toàn thể nhân dân trong xã nắm được, có gì thiếu sót đề nghị nhân dân trong
xã phản hồi ý kiến cho người tiếp nhận ý kiến sau:

- Ông Nguyễn Huy Chính - Bí thư - Chủ tịch UBND xã.
Số điện thoại: 0989 609 809
- Hoặc ông Hoàng Kim Tuyến - Phó Chủ tịch UBND xã
Số điện thoại 0984 008 919.

Sau thời gian niêm yết trên UBND xã tiến hành lập biên bản, hoàn thiện hồ sơ
đề nghị cấp trên xem xét giải quyết chế độ theo quy định tại Quyết định 22/2013/QĐ-
TTg của Thủ tướng Chính phủ.

- Trên đây là thông báo của UBND xã Phú Điền về việc hỗ trợ xây mới, sửa
chữa nhà ở đối với trường hợp người có công với cách mạng thuộc Đề án và ngoài Đề
án đã thực hiện xây mới, sửa chữa trên địa bàn xã Phú Điền.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T11:23:58+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Kim Tuyến<hoangkimtuyen.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T11:25:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Kim Tuyến<hoangkimtuyen.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T11:25:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Kim Tuyến<hoangkimtuyen.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T11:25:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Kim Tuyến<hoangkimtuyen.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!